Muszaki adatlap
Kengyeles bilincs, 2 kabel részére, miianyag nyomoévalyu,

FT
Cikkszam: 1161407

16 - 17 mm résszélességl C-profilsinhez alkalmazhaté. Meritetten tiizi horgany-
zott acél bilincs és csavar, halogénmentes polipropilénbél késziilt, RAL 7035
vilagosszurke szinl nyomovalyu.

esetén felhegeszthet6- és/vagy ellenanyas kivitelben, kiilén megrendelésre!
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. meritetten tlizihorganyzott

Cikkszam 1161407

1. megnevezés kengyeles bilincs

2. megnevezés 2-féréhelyes

Gyarto OBO

Méret 34-40mm

Anyag acél

Felulet meritetten tlzihorganyzott

Feluleti szabvany DIN EN ISO 1461

Legkisebb eladasi egység 50

mennyiségegység Darab

Suly 11,45kg

suly-mértékegység kg/100 darab

EO-I_a’bnyom (GWP) bdlcsétél a | 0,2024 kg COe / 1 Darab
apuig
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A méret

B méret

C méret

G méret (mm)
H méret

L méret

t méret

X méret

A kabelek/csévek szama

max. résszélességl sinekhez
(kbzzel)

min. résszélességl sinekhez
(kozzel)

Halogénmentes

Max. Meghuzasi nyomaték
Mdanyag valyaval

Fém valyuaval

Szerelési méd

Utésallo

D befogasi tartomany max.
D befogasi tartomany min.
Kiegészit6 feliilet
Kiegészité anyag
ellendarabbal

Nyomovalyl anyaga
Nyomévalyu alapanyaga

23 mm
45 mm
34 mm
M8

114 mm
44,5 mm
2 mm

6 mm
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